
広島学院翠友会・関西支部の皆様へ 

  

  

 春の花が咲きほこる爽やかな季節となりましたが、広島学院翠友会・関西支部の皆

様には、ご健勝のことと存じます。皆様には、平素より広島交響楽団が大変お世話に

なりまして心より厚く御礼申し上げます。 

  

 さてこの度、翠友会・広島学院ＯＢの皆様に、４月１４日及び４月１６日開催の広響

新時代のスタートである、下野音楽総監督就任披露特別演奏会（大阪公演及び広島

公演）をご案内させて頂きましたところ、大変多くの皆様にご来場を賜りましたこと、学

院卒業生としましてこれほど嬉しく有りがたいことは無く、衷心より深謝申し上げる次

第でございます。 

  

 特に、関西支部の皆様には、大変遠方からも多くのご来場を頂き心より御礼申し上

げます。お陰様で、大阪・広島の両公演とも大好評となり、新生下野広響丸は高らか

に船出することができました。皆様よりのご声援、本当にありがとうございました。 

  

 今後とも広響は、地域音楽文化の先導役として皆様にお楽しみ感動して頂けますよ

うに、そして地域の発展に、しっかりと貢献できますよう全力で活動して参りますの

で、何卒一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

  

 最後になりますが、翠友会の皆様には公私共に誠にご多忙と存じますが益々ご健

勝にて過ごされますように。また今年の秋、１１月１５日（水）にザ・シンフォニーホール

にて再び広響大阪公演を開催予定でございます。お時間が許されましたら是非とも

広響コンサートにご来場賜りますよう、心よりお待ち申し上げております。 

  

  

********************************************************   

 公益社団法人 広島交響楽協会 広島交響楽団 

    常務理事 藤岡義久（広島学院卒１２期） 

   〒730-0842 広島市中区舟入中町 9-12舟入信愛ビル 3Ｆ 

           TEL:082-532-3080 FAX:082-532-3081 

           E-mail:fujioka@hirokyo.or.jp 

******************************************************** 

 

mailto:E-mail%3Afujioka@hirokyo.or.jp

